
 37,275

 28,744

 2,343

 4,375

35

428

 86,029

 5,139

 4,313

163

140

8

33

－

－

201

15

25

163

140

8

33

－

－

201

15

25

1

1

－

－

－

－

3

－

－

 550,181,932

 406,583,753

 38,944,859

 61,582,779

 426,414

 5,534,946

 1,171,156,625

 55,420,326

 60,071,893

 3,191,686

 2,155,230

 107,609

 450,246

－

－

 4,222,768

 112,825

 389,820

 2,495,686

 1,753,230

 107,609

 450,246

－

－

 2,216,768

 112,825

 389,820

 696,000

 402,000

－

－

－

－

 2,006,000

－

－

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

 168,976 880 585 5 2,351,365,755  12,092,412  7,526,184  3,104,000295  1,462,228

 中華民國100年 8月

 註：本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及類別分

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 核　付　人　數  核　付　金　額

核付人數 核付金額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

 類　別

 總　　　　　計



 35,943

 27,718

 2,280

 4,169

34

424

 84,907

 5,038

 4,173

 1,169

886

55

173

1

4

921

86

115

3

1

－

2

－

－

1

－

－

 526,970,191

 390,558,942

 37,850,792

 57,583,664

 422,664

 5,511,447

 1,155,791,360

 54,468,515

 57,858,759

 20,020,055

 13,869,581

 986,458

 3,548,869

 3,750

 23,499

 11,142,497

 838,986

 1,823,314

 19,105,255

 13,693,181

 986,458

 2,825,869

 3,750

 23,499

 10,703,497

 838,986

 1,823,314

 914,800

 176,400

－

 723,000

－

－

 439,000

－

－

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

 164,686  3,410 7 2,287,016,334  52,257,009  50,003,809  2,253,200

 中華民國100年 8月

 本局給付處。  中華民國100年10月13日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及類別分(續)

 單位：人、新臺幣元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
核付人數 核付金額

核付人數 核付金額
補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

 類　別

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


